
男子先頭通過時刻 男子最後尾通過時刻 女子先頭通過予想時刻 女子最後尾通過予想時刻

スタート地点 記念緑地 8:25 8:20

第1中継所(女子) AGC愛知工場前 8:36 8:39 8:31 8:35

第1中継所(男子)・第2中継所(女子) 河和口歯科 8:49 8:54 8:44 8:51

河和駅付近（河和口歯科より2.5km） 8:50 9:04 8:52 9:00

第3中継所（女子） 中村運送駐車場 9:07 9:17 9:03 9:12

第2中継所(男子)・第4中継所（女子） 大井鳶ヶ崎北バス停 9:22 9:32 9:20 9:33

新師崎付近(大井より3.3km) 9:31 9:43 9:29 9:46

第3中継所(男子)・ゴール地点（女子） 魚ひろば 9:47 10:01 9:48 10:07

第４中継所 名鉄駐車場 10:13 10:32

第５中継所 上野間小学校 10:46 11:05

第６中継所 高砂山公園前 11:02 11:21

ゴール地点 半田陸上競技場 11:41 12:03

下線部・・・繰上出発考慮

東海学生駅伝/東海学生女子駅伝2023選手通過時刻表

中継所、場所


	Sheet1

